

 <p>तत् त्वं पूषन् अपावृणु केन्द्रीय विद्यालय संगठन</p>	<p>पी. एम.श्री केन्द्रीय विद्यालय ओ सी एफ सैक्टर -29 ब, चंडीगढ़-160030 <b>PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA OCF SECTOR-29 B, CHANDIGARH -160030</b> फोन. (0172) 2650502 , 2658645 Email: <a href="mailto:kvocf29chd@gmail.com">kvocf29chd@gmail.com</a> Website: : <a href="https://chandigarhocf.kvs.ac.in">https://chandigarhocf.kvs.ac.in</a> CBSE Affiliation Number.<b>2600005</b></p>	 <p>Pradhan Mantri Schools for Rising India</p>
--	--	---

## साक्षात्कार / WALK IN INTERVIEW

### FOR PART TIME/ CONTRACTUAL TEACHERS-2026-27

Applications are invited to prepare a panel on purely part-time/Contractual basis for the session 2026-27

Date & Time	Post & Subject	Educational Qualifications (please refer the link given)
11.03.2026, WEDNESDAY, 09:30 AM	<b>PRIMARY TEACHERS &amp; Vocational Trainers</b> (Sports Coach, Music Teacher, Art & Craft, Nurse, Special Educator, Counsellor, Computer Instructor, Yoga coach.)	<a href="https://kvsangathan.nic.in/">https://kvsangathan.nic.in/</a>
12.03.2026 THURSDAY, 09:30 AM	<b>PGTs</b> (English, Hindi, Maths, Physics, Chemistry, Biology, Commerce, Computer Science & Economics) <b>TGTs</b> (English, Hindi, Maths, Science, Social Science, Sanskrit, Punjabi)	

- NOTE:** 1. Only Eligible candidates will submit the application through the Application Form available on Vidyalaya Website.
2. At the time of interview the candidate must bring Original Documents and certificates along with the filled Application form and one set of self-attested documents/ experience certificate.
3. Reporting time 08:30 AM to 09:30 AM. Interview will start from 09:30 AM.
4. No TA/DA will be paid for attending the interview.
5. Please fill Separate form for each post
- 6.. For more details please visit : <https://chandigarhocf.kvs.ac.in/>
7. Appointment will be purely Need Based and will arise only in case regular staff is not available due to long leave, transfer, training etc.
8. A screening test may be conducted at 09:45 AM to shortlist the candidates for interview if required.

K.S.Pathania  
Principal



पी. एम. श्री केन्द्रीय विद्यालय ओ सी एफ  
सैक्टर -29 ब, चंडीगढ़-160030  
**PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA OCF  
SECTOR-29 B, CHANDIGARH -160030**  
फोन. (0172) 2650502 , 2658645  
Email: [kvocf29chd@gmail.com](mailto:kvocf29chd@gmail.com)  
Website: : <https://chandigarhocf.kvs.ac.in>  
CBSE Affiliation Number. **2600005**



## साक्षात्कार

### अंशकालिक/संविदा शिक्षकों के लिए-2026-27

सत्र 2026-27 के लिए पूर्णतः अंशकालिक/संविदा आधार पर पैनल तैयार करने हेतु आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं।

दिनांक और समय	पद और विषय	शैक्षिक योग्यता (कृपया दिए गए लिंक को देखें)
11.03.2026, बुधवार सुबह 09:30 बजे	<b>प्राथमिक शिक्षक एवं व्यावसायिक प्रशिक्षक</b> (खेल प्रशिक्षक, संगीत शिक्षक, कला एवं शिल्प, नर्स, विशेष शिक्षक, परामर्शदाता, कंप्यूटर प्रशिक्षक, योग शिक्षक ।)	<a href="https://kvsangathan.nic.in/">https://kvsangathan.nic.in/</a>
12.03.2026, गुरुवार सुबह 09:30 बजे	<b>पीजीटी</b> (अंग्रेजी, हिंदी, गणित, भौतिकी, रसायन विज्ञान, जीवविज्ञान, वाणिज्य, कंप्यूटर विज्ञान, अर्थ शास्त्र ) और <b>टीजीटी</b> (अंग्रेजी, हिंदी, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान, संस्कृत, पंजाबी)	

- नोट:** 1. केवल योग्य उम्मीदवार ही विद्यालय वेबसाइट पर उपलब्ध फॉर्म के माध्यम से आवेदन जमा करेंगे।  
2. साक्षात्कार के समय उम्मीदवार को भरे हुए आवेदन पत्र के साथ मूल दस्तावेज और प्रमाण पत्र और स्वप्रमाणित दस्तावेजों/अनुभव प्रमाण पत्र का एक सेट लाना होगा।  
3. रिपोर्टिंग समय प्रातः 08:30 बजे से प्रातः 09:30 बजे तक। साक्षात्कार सुबह 09:30 बजे से शुरू होगा।  
4. साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।  
5. कृपया प्रत्येक पद के लिए अलग-अलग फॉर्म भरें।  
6. अधिक जानकारी के लिए कृपया देखें : <https://chandigarhocf.kvs.ac.in/>  
7. नियुक्ति पूर्णतः आवश्यकता आधारित होगी तथा केवल उस स्थिति में की जाएगी जब नियमित कर्मचारी दीर्घ अवकाश, स्थानांतरण, प्रशिक्षण आदि के कारण उपलब्ध न हों।  
8. यदि आवश्यक हुआ तो साक्षात्कार के लिए उम्मीदवारों की सूची तैयार करने हेतु प्रातः 09:45 बजे स्क्रीनिंग टेस्ट आयोजित किया जा सकता है।

के. एस. पठानिया  
प्राचार्य